

Objednávka č.: O25/1289		Vystavena dne: 22.09.2025		
Dodavatel		Odběratel		
Název	ArtibaStav s.r.o.	Název	Městská část Praha 7	
Adresa	Podhajska pole 771/2 18100 Praha	Adresa	U průhonu 1338/38 17000 PRAHA	
IČO	10755039	IČ	00063754	
DIČ	CZ10755039	DIČ	CZ00063754	
		v zastoupení:	7U s.r.o.	
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA	
		IČO:	26418274	
		DIČ:	CZ26418274	
		Hrazeno z účtu:		
Místo plnění	Druh	Text	Termín	Kč
1 Dukelských hrdinů 342/1		Objednáváme u Vás : Havarijní výměna vodovodní přípojky vč. práce spojení stím - nedostatečný tlak v hydrantech v domě	26.09.2025	353 024,00
Celkové náklady (bez DPH):				353 024,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce -.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:
Email:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. Akceptují tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Předání a převzetí díla:

- Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávacího řízení. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými normami a objednatel, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel povinen dokladovat řádné provedení díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky.
- Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit:
 - atesty a zápisy či osvědčení použitých materiálů,
 - záruční listy a návody k obsluze,
 - zápisy o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích předpisů a ČSN,
 - doklady o likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech,
 - stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce)
- O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany.

Záruky:

Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických normách (ČSN a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se zhotovením díla, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, ke kterému bylo zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Smluvní pokuta:

Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním termínu dokončení díla dle této objednávky zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení a to až do dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Datum: 23.9.2025
Razítko a podpis dodavatele

Ing.
Daniel
Šindelář

Digitálně
podepsal Ing.
Daniel Šindelář
Datum: 2025.09.23
07:48:35 +02'00'

Zakázka:	Obnova vodovodní přípojky do objektu a práce s tím spojené	ArtibaStav s.r.o.		
Adresa:	Dukelských hrdinů 1, Praha 7 - Holešovice	Podhajská pole 771/2, 108 00		
Objednatel:	Městská část Praha 7	Praha 8 - Bohnice		
Vypracoval:		IČO: 10755039		
Datum:	19.09.2025	DIČ: CZ10755039		
Položka	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
Dodávka potrubí vč. tvarovek a koncových prvků	12	m	790,00 Kč	9 480,00 Kč
Dodávka úchytek, konzol, hmoždin, chemických malt a jiných kotvicích a montážních materiálů	1	soubor	3 730,00 Kč	3 730,00 Kč
Demontáž části stávajících rozvodů požárního potrubí	12	m	360,00 Kč	4 320,00 Kč
Zhotovení stavebních přípravných prací - průrazy, průvrtvy a zednické začištění	1	kompl.	2 380,00 Kč	2 380,00 Kč
Dodání vybavení pro realizaci rozvodů na společných prostorech (lešení, žebříky, zábrany pro zabezpečení provozu)	1	soubor	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
Montáže potrubí vč. napojení se u vodoměrné sestavy a dopojení potrubí pro 3ks hydrantů	12	m	1 100,00 Kč	13 200,00 Kč
Začišťovací stavební práce (betonáže, zazdívkvy, sádrování a výmalba)	1	kompl.	3 570,00 Kč	3 570,00 Kč
Manipulace, úklid a jiné pomocné práce	1	kompl.	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
Ekologická likvidace vzniklých odpadů	1	kompl.	1 040,00 Kč	1 040,00 Kč
Doprava vybavení, materiálů a odpadu vč. parkovného (dodávka při první etapě)	180	km	22,00 Kč	3 960,00 Kč
Vybourání trasy vodovodní přípojky v zádvěři objektu - stěny (obnažení trasy)	5	m	595,00 Kč	2 975,00 Kč
Vybourání trasy vodovodní přípojky v zádvěři objektu - podlaha (obnažení trasy)	1	m	1 960,00 Kč	1 960,00 Kč
Rozebrání kamenné dlažby a rozbití betonových prvků na dvoře (trasa vodovodní přípojky)	15	m	320,00 Kč	4 800,00 Kč
Manipulace s dlažbou vč. uložení	2	m3	1 280,00 Kč	2 560,00 Kč
Přípravné práce na dvoře - zábrany, značení, dodávky úžitkové vody v barelech, zhotovení dřevěných lávek)	1	kompl.	10 630,00 Kč	10 630,00 Kč
Vyhlobení výkopu pro vodovodní trasu přípojky až k uzávěru vody v chodniku - strojně	10	m3	1 450,00 Kč	14 500,00 Kč
Vyhlobení výkopu (dokopávání a opatrné kopání okolo instalací) - ručně	7	m3	2 050,00 Kč	14 350,00 Kč
Řezání asfaltové plochy chodníku vč. bourání	6	m2	980,00 Kč	5 880,00 Kč
Bourání betonové desky pod asfaltem chodníku	6	m2	1 100,00 Kč	6 600,00 Kč
Manipulace se suti a výkopem do kontejnerů	1	m3	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Odvoz suti a zeminy nákladním automobilem (kontejner) vč. složení na skládce	18	t	1 000,00 Kč	18 000,00 Kč
Ekologická likvidace suti a výkopové zeminy na skládce (skládkové)	18	t	585,00 Kč	10 530,00 Kč
Dodávka materiálů pro vodovodní přípojku (potrubí, přírubové přechody a spoje) + vybavení	30	m	1 240,00 Kč	37 200,00 Kč
Montáž vodovodního potrubí od přípojky až k vodoměru v domě	28	m	620,00 Kč	17 360,00 Kč
Dodávka a instalace měděného vodiče pro případnou lokalizaci trasy vodovodní potrubí vedeného v Polyethylenu	20	m	47,00 Kč	940,00 Kč
Dodávka zásypového materiálu (zásypový písek) vč. dopravy	12	m3	1 420,00 Kč	17 040,00 Kč
Manipulace se zásypovým materiálem a uložení písku do výkopu (zhotovení pískového lože pro potrubí)	12	m3	1 340,00 Kč	16 080,00 Kč
Označení trasy vodovodního potrubí výstražnou fólií ve výkopu, označení i jiných (stávajících vedení)	18	m	43,00 Kč	774,00 Kč
Zásyp a zhutnění výkopu	18	m	960,00 Kč	17 280,00 Kč
Zhotovení krytí elektrovedení v chodniku betonovými dlaždicemi (požadavek DP Praha)	2	m	550,00 Kč	1 100,00 Kč
Betonáž desky chodníku (vybetonovaný podklad pod asfalt)	6	m2	620,00 Kč	3 720,00 Kč
Výšalování a vybetonování děličho pruhu v dlažbě ve dvoře	8	m	775,00 Kč	6 200,00 Kč
Dodávka a zpracování betonové směsi v pytlích	3	t	5 060,00 Kč	15 180,00 Kč
Pokládka kamenné dlažby do betonu - uvedení plochy do původního stavu	17	m2	560,00 Kč	9 520,00 Kč
Asfaltování plochy chodníku vč. zhotovení penetrace	6	m2	2 250,00 Kč	13 500,00 Kč
Izolování pracovních spár v asfaltu	6	m2	570,00 Kč	3 420,00 Kč
Úklid chodníku a zrušení "havarijního" záboru v podobě zábran, dřevěné lávky, výstražných pásek a dalších prvků	1	kompl.	1 960,00 Kč	1 960,00 Kč
Zapiskávání položené dlažby vč. zahutnění	17	m2	360,00 Kč	6 120,00 Kč
Vyčištění dvora od pracovních "procesů" (hlína, suť, zbytkové materiály, vybavení a další)	1	kompl.	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč
Betonáž podlahy zádvěři polikliniky	0,5	m2	2 290,00 Kč	1 145,00 Kč
Zazdívka potrubí ve zdi vč. začištění omítek (štukování, sádrování, broušení, penetrování)	4	m	520,00 Kč	2 080,00 Kč
Výmalba celého zádvěři vč. drobných oprav omítek sádrovými stěrkami	24	m2	100,00 Kč	2 400,00 Kč
Doplnění dlažby v zádvěři polikliniky	1	m2	1 280,00 Kč	1 280,00 Kč
Demontáž plechového podhledu v předzádí u hlavního uzávěru (vodoměru)	3	m2	100,00 Kč	300,00 Kč
Konstrukce sádkartonového podhledu (náhrada za zdemontovaný plechový podhied)	3	m2	1 150,00 Kč	3 450,00 Kč
Obezdvíka nového vedení u vodoměrné "skříně" - oprava a obnova povrchů	1	kompl.	1 440,00 Kč	1 440,00 Kč
Výmalba předzádí	8	m2	110,00 Kč	880,00 Kč
Dodávka a instalace značení jednotlivých prvků na vodoměrné trase	1	kompl.	680,00 Kč	680,00 Kč
Úklid průběžný a koncový dotčených prostor polikliniky vč. ekologické likvidace vzniklých směsných odpadů	1	kompl.	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
Zajištění součinnosti PVK (zavírání a otevírání uzávěru v chodníku)	6	výjezd	2 600,00 Kč	15 600,00 Kč
Vyhotovení zaměřovacího výkresu trasy vedení nové vodovodní přípojky v zemi (schématický řez, půdorys zakreslení)	1	kompl.	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
Doprava vybavení, materiálů a odpadu vč. parkovného (dodávka při druhé etapě)	340	km	22,00 Kč	7 480,00 Kč
Doprava osob a drobného vybavení - osobní auto	150	km	14,00 Kč	2 100,00 Kč
Celkem (bez DPH)				353 024,00 Kč
Sazba DPH: 21 %				DPH 74 135,04 Kč
CELKEM (cena s DPH)				427 159,04 Kč

POZNÁMKA: